様式第８号（第13条関係）
令和　　年　　月　　日

尼崎市長あて

〒　　　－
住所

団体等名
代表者氏名
電話番号　　　　　　－
メール（任意）

令和　　年度 尼崎市防犯カメラ設置補助事業 実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付 　　　第 　　　　号で交付決定を受けた事業を下記のとおり実施したので、尼崎市防犯カメラ設置補助事業補助金交付要綱第１３条の規定によりその実績を報告します。

記

１．事業実績
事業着工日 　　　　　　令和 　　年 　　月　 　日
事業完了日 　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日

２．添付書類（写し可）

	書類名
	チェック欄

	１
	収支決算書
	□

	２
	領収書の写し
	□

	３
	写真（設置状況及び防犯カメラの画面）
	□